
 
 

ZARZĄDZENIE NR 33/22 
WÓJTA GMINY CIELĄDZ 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. 
poz.559, poz.583), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) 
w związku z art.13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz.583, poz.584, poz.830) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 i 2 wynosi: 

1) dochody budżetu 23.393.654,55 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 18.988.546,78 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 4.405.107,77 zł; 

2) wydatki budżetu 27.761.956,21 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 18.990.030,26 zł, 

b) wydatki majątkowe 8.771.925,95 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.          

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Paweł Królak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 listopada 2022 r.

Poz. 6121



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 570,00 268 569,52

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 266 999,52

Zlecone 0,00 266 999,52

852 Pomoc społeczna 367 486,00 742 663,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

93 500,00 405 500,00

Zlecone 93 500,00 405 500,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

57 120,00 120 297,00

Zlecone 57 120,00 120 297,00

855 Rodzina 3 515 074,00 3 512 311,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 862 000,00 1 859 237,00

Zlecone 1 862 000,00 1 859 237,00

22 754 241,03 23 393 654,55

-2 763,00

Razem: 639 413,52

Objaśnienia: W dziale 010 zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.3.51.2022 zwiększamy plan dotacji celowych na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego. W dziale 852 zwiększamy dochody z tytułu otrzymanych środków finansowych z Funduszu 

Pomocy na wypłatę świadczeń 40zł. na osobę oraz jednorazowe świadczenie 300zł. na osobę, ponadto zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.75.2022 zwiększamy dotację celową na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych wraz z kosztami obsługi.  W dziale 855 zgodnie z decyzją 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.77.2022 zmniejszamy plan dotacji celowej przeznaczonej na realizację świadczeń wychowawczych. 

63 177,00

-2 763,00

2060 -2 763,00

2010 312 000,00

312 000,00

2700 63 177,00

2010 266 999,52

266 999,52

375 177,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 33/22 z dnia 21.04.2022r.   

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2022r. 

Grupa Zmiana

266 999,52

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6121



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 342 664,00

Pozostała działalność 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
0,00

Zlecone 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

Zlecone 0,00

Pomoc społeczna 993 765,00

Pozostała działalność 108 300,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
9 870,00

Zlecone 1 870,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

Zlecone 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 98 430,00

Zlecone 91 630,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 51 620,00

Pozostała działalność 50 120,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 120,00

Zlecone 120,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00

Zlecone 50 000,00

Rodzina 3 584 138,00

Świadczenie wychowawcze 1 864 200,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 855 873,00

Zlecone 1 855 873,00

27 122 542,69Razem: 639 413,52 27 761 956,21

Objaśnienia: W dziale 010 zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.3.51.2022 zwiększamy plan wydatków na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego. W dziale 852 zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.75.2022 zwiększamy wydatki na 

sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych wraz z kosztami obsługi.  W dziale 853 zwiększamy wydatki na wypłatę świadczeń 40zł. na osobę oraz 

jednorazowe świadczenie 300zł.z Funduszu Pomocy. W dziale 855 zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.77.2022 zmniejszamy wydatki 

związane z  realizacją świadczeń wychowawczych. 

B3SOF -2 763,00 1 853 110,00

-2 763,00 1 853 110,00

855 -2 763,00 3 581 375,00

85501 -2 763,00 1 861 437,00

B3SOF 63 037,00 113 037,00

63 037,00 113 037,00

B1WIP 140,00 260,00

140,00 260,00

853 63 177,00 114 797,00

85395 63 177,00 113 297,00

B3SOF 305 760,00 404 190,00

305 760,00 397 390,00

B1WIP 4 640,00 4 640,00

4 640,00 4 640,00

B1PZB 1 600,00 11 470,00

1 600,00 3 470,00

852 312 000,00 1 305 765,00

85295 312 000,00 420 300,00

B1WIP 4 520,96 4 520,96

4 520,96 4 520,96

B1PZB 262 478,56 262 478,56

262 478,56 262 478,56

010 266 999,52 1 609 663,52

01095 266 999,52 266 999,52

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 33/22 z dnia 21.04.2022r.   

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022r. 

Dział Rozdział Grupa Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6121


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2022r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022r.

		2022-11-07T13:13:42+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




